
Dvousložkové laminovací 
a lepící pryskyřice

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce, Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz

Pryskyřice 
LAMIT 109
Lamit 109 - univerzální typ polyesterové 
pryskyřice k opravám laminátových předmětů 
(lodí, bazénů, sportovních potřeb, autodílů), ale 
také k výrobě laminátů kontaktní technologií, 
navíjením a injekčním laminováním.

Pryskyřice 
EPOXY 1200
K přípravě lepících kompozic, stěrkových hmot 
a tmelů. K lepení kovů, skla, keramiky, porcelá-
nu, dřeva, betonu, apod. Pokud se kompozice po 
vytvrzení opakovaně omyje teplou vodou a poté 
3% roztokem kyseliny citronové, vyhovuje pod-
mínkám pro přímý styk s potravinami a pitnou 
vodou. Následně jsou lepená místa přetíratelná 
běžnými nátěrovými hmotami.

Balení: Plechový obal 500 g, 1 kg
Čas na zpracování:  15 minut při teplotě +20 °C.
Dokonalé vytvrzení: po 12 hod. při teplotě +20°C
Skladování: +5 °C až +25 °C Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta: 18 měsíců  v neporušeném balení

Balení: Plechový obal 400 g, 800 g
Čas na zpracování:  45 minut při teplotě +20 °C.
Vytvrzení: po 24 hod. při teplotě +20°C
Skladování: +5 °C až +25 °C Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta: 18 měsíců  v neporušeném balení

Nové praktické 

balení

iniciátor pod víčkem

Nové praktické 

balení

tvrdidlo pod víčkem


